
2025 年 8 月吉日  

お取引先各位 

ケイズマネージメント株式会社 

代表取締役 冨田 直樹 

株式会社リロケーション情報センター 

代表取締役 宮澤 宜男 

 

グループ会社への事業吸収分割および事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より、賃貸仲介サービスおよび賃貸管理サービスをご支援いただき、誠にありがとうございます。  

 

さて、ケイズマネージメント株式会社は、グループ会社間における重複業務の見直しと取扱い仲介物件

数の拡大を目的として、2025 年 10 月 1 日をもって、営業ユニット仲介第 1 グループおよび仲介第 2 グル

ープが行う賃貸仲介事業（以下、「承継対象事業」といいます）を、グループ会社で同じく賃貸仲介サー

ビス事業を手掛ける株式会社リロケーション情報センターへ事業吸収分割により承継することとなりま

した。 

 

これに伴い、ケイズマネージメント株式会社と貴社との間で締結された承継対象事業に関する契約、

同契約に基づく一切の権利義務・債権債務は、同日をもって株式会社リロケーション情報センターが継

承いたします。また、お客様対応においても同社が継続対応いたしますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

また、合わせて両社ともに事務所の移転を行うため、住所が別紙の通り変更となります。お手数をおか

けしますが、登録情報のご変更をお願い申し上げます。なお、電話・FAX 番号、及び Email アドレスの変更

はございません。 

 

本件に関してご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡いただけますと幸いです。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜事業吸収分割＞ 

 事業分割会社 分割事業承継会社 

社名 ケイズマネージメント株式会社 株式会社リロケーション情報センター 

代表 代表取締役 冨田直樹 代表取締役 宮澤宜男 

承継前住所 東京都新宿区新宿四丁目 2 番 18 号 新宿光風ビル 3 階  ※移転予定 

承継対象 営業ユニット仲介第 1 グループﾟ・仲介第 2 グループが行う賃貸仲介業務とその関連業務 

効力日 2025 年 10 月 1 日 

連絡先 TEL 03-5312-8771／8772  FAX 03-5312-8774 ※変更なし 

 

 

＜本件に関するお問合せ＞  

ケイズマネージメント株式会社 TEL 03-5312-8771 もしくは 03-5312-8772   

 

2025 年 10 月 2 日以降は株式会社リロケーション情報センターになります。問合せ電話番号は同じです。 

 

以上 

  



 

＜移転後の事務所住所＞ 

現住所 〒160-0022  

東京都新宿区新宿四丁目 2 番 18 号 新宿光風ビル 3 階 

新住所 〒160-0022  

東京都新宿区新宿四丁目 3 番 25 号 TOKYU REIT ビル 9 階 

連絡先 TEL 03-5312-8771／8772  FAX 03-5312-8774 ※いずれも変更なし 

営業開始 2025 年 10 月 2 日（木）予定 

 

＜地図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜交通） 

ＪＲ  

山手線 新宿駅 東南改札より 徒歩 3 分 ミライナタワー改札より 徒歩 5 分  

 

営団地下鉄  

東京メトロ 丸の内線 新宿三丁目駅 A1 出口から 徒歩 3 分  

副都心線 新宿三丁目駅 E5 出口から 徒歩 3 分  

 

都営地下鉄  

新宿線 新宿三丁目駅 E5 出口から 徒歩 3 分 

 

＜その他＞ 

仮住まい仲介サービスは、これまで通り「リロの仮住まい」のサービスロゴを使用予定です。 

 

 


